HIROSHIMA BANK NEWS RELEASE

広島銀行

2020年7月17日

広島県求人サイト「ごきんじょぶ」の紹介開始について ~新型コロナウイルス感染症拡大を受けた地域経済支援への取組み~

株式会社広島銀行(頭取 部谷 俊雄)では、新型コロナウイルス感染症拡大により影響を受けた地域経済を支援するため、広島県内企業の皆さまへ、HRソリューションズ株式会社(代表取締役 武井 繁)が提供する広島県求人サイト「ごきんじょぶ ひろしま」の紹介を開始しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 目的

新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受けた地域経済を支援するもので、無料のサービスを介することで、製造業等の需要が減少した業種において収入減少や失業された就労者と 人材が不足する企業の採用のマッチングを促進します。

2. サービス概要

サイト名称	ごきんじょぶ ひろしま
運営・管理	HRソリューションズ株式会社
サイトの特徴	 (1) 採用数に関わらず、費用がかかりません (2) 雇用形態(正社員、パートなど)を問いません (3) 応募があった時点ですぐにメールでお知らせします (4) 24 時間ネットで応募受付が可能です (5) 掲載原稿を自由に編集できます (6) 「医療機関」「学生歓迎」の特設バナーを設置しています

3. 開始日

2020年7月17日(金)

以上

本件に関するお問い合わせ先 株式会社広島銀行 法人営業部 Tm (082) 247-5151 (代表)

新型コロナの 影響を受けた 地域経済の復興 ご支援

「医療機関」「学生歓迎」 特設バナー設置

パート、正社員など どんな雇用形態でもOK

どれだけ採用しても 費用はかかりません

応募があったら すぐにメールでお知らせ

掲載原稿を 自由に編集できます

24時間ネットで応募受付 採り逃しがありません



広島銀行 **がサポートする、広島県の求人サイト**

こきんじょふ

ひろしま



掲載のお申し込みはネットで簡単 24時間受付!

■お申し込み方法

ごきんじょぶ ひろしま





左の二次元バーコードか、ごきんじょぶ ひろしまのサイト内にある「求人掲載 ご希望の企業・店舗様」のリンクから アクセスしてください。

https://hiroshima.gokinjob.net/register/

※広島県内にある事業者様であれば、本社でなくてもご利用が可能です。

■お申し込み~求人公開の流れ

お申込み

ID・仮パスワードと マニュアルをメールで お受け取り

ログインして 求人原稿作成

掲載·募集開始

必ず利用規約をお読みください

https://hiroshima.gokinjob.net/register/terms gokinjob hiroshima.pdf



広島銀行 は、「ごきんじょぶひろしま」をサポートしています。

お問合せ先:広島銀行 法人営業部 担当:石田(洋) 電話: 080-8983-7347